1

ПРОТОКОЛ № 10-02/11

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 10.02.2011 г. 16-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Ткаля С.А.

4. Тафинцев В.В.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 4 (Четыре)

члена Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по повестке

дня имеется.

Повестка дня

1. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – представил список организаций, которые подали документы о  внесении

изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

Голосование: «За» - 4 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «СтройКомплект» 5433176719 1095475000488

2.  ООО Строительная Группа «ФЕНИКС» 5404221205 1045401479386

3.  ООО «АРХИУС-М» 7707714517 1097746693417

4.  ООО «Сантехбытсервис 2001» 5074020554 1035011453509

5.  ЗАО  "ТВ-ОКНО (Профессиональное

телеоборудование)"
7709228939 1027739096901

6.  ООО «Кама-Связь» 8904055671 1088904001284

7.  ООО «ПТТ "Корус"» 5404320083 1075404007018

8.  ООО «Дардиель» 5402503388 1085402019702

2

9.  ООО «БРАВ-ТР» 7732115676 1027700059441

10.  ООО «Системком» 7715779973 1097746661363

11.  ООО "АльфаСервисСтрой" 5030069792 1105030001240

12.  ООО «БЭЛС-21» 5012019157 1025001549979

13.  ООО «Велтстрой» 7716659580 1107746153448

14.  ООО «Техмонтаж» 5401332041 1095401011947

15.  ООО «СИГМА» 6603001870 1026600627624

16.  ООО «Октаэдр» 5258058942 1055233097523

17.  ООО «БАЛКОМ+ЛО» 7707028701 1027700341250

18.  ООО «Производственно-строительная фирма

«МОСТ»
5031027273 1035006115385

19.  ООО «Предприятие «Поток» 5037043419 1025004861232

20.  ООО Строительно-монтажный комплекс

«ИНТЕГРАЛ»
5030055133 1065030021671